СПбГУ

ПРОТОКОЛ

встречи декана факультета социологии с председателем и членами Студсовета

факультета социологии

(на платформе ZOOM)

08 сентября 2021 г.         № 44/15-02-28

Председательствующий – Н.Г.Скворцов, декан факультета социологии, профессор

кафедры сравнительной социологии

Секретарь – Т.С.Новикова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали:

Председатель Студсовета факультета социологии

Член студсовета

Член студсовета

Член студсовета

Член студсовета

М. Боргардт

А.Булычев

Д.Жданович

М.Шарабакина

Д.Яковлева

Повестка дня:

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса по направлениям

"Социология и социальная работа" за период с 1 по 8 сентября 2021 г.

__________________________________________________________________________

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса по направлениям

"Социология и социальная работа" за период с 1 по 8 сентября 2021 года
____________________________________________________

Д.Жданович, А.Булычев, Н.Г.Скворцов

В течение прошедшей недели уточнено и откорректировано действующее расписание

занятий, которые проводятся как в аудиторном, так и дистанционном форматах. Каких-

либо проблем в организации учебного процесса не отмечено.

1.1.Принять к сведению.

Председательствующий     Н.Г.Скворцов

Секретарь       Т.С.Новикова